
Contacto

Teléfono 987457454
Correo Electrónico me.prada@ciuden.es

Dirección Postal

Avenida Presidente Rodríguez Zapatero s/n.
(24492) Cubillos del Sil (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ALM-2019-004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2019 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Ciudad de la Energía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciuden.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos sensores duales de presión y temperatura de fondo de pozo.

Valor estimado del contrato 6.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.623 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.300 EUR.

Clasificación CPV
38400000 - Instrumentos de medida o control de características físicas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PARDO CRIADO INSTRUMENTACIÓN, S.L.
NIF B87527826
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.030 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.296,3 EUR.

http://www.ciuden.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJe8FhXb5ecuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004040929 |  2019-491624 | Tue, 21 May 2019 13:22:04:453 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115959502728043403963493119914598991510 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJe8FhXb5ecuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

